Espresso

Doppelter Espresso
Americano
Cappuccino
Milchkaffee

Flat White

Latte Macchiato
Karamell Macchiato
Vanille Macchiato
Extra Shot

Hauseigener Chai
Earl Grey

Griner Tee
Friichtetee

Frischer Ingwer Tee
Frischer Minztee
Safran Tee

Sam
& ROSS

ART CAFE

2.80
3.20
3.20
3.80
4.10
4.20
3.90
4.20
4.20
0.50

2.10
3.50
3.50
3.10
3.50
3.50
4.50

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche MwSt.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage.



Sam
&ROSS

ART CAFE
Matcha Latte 5.50
Strawberry Matcha Latte 5.90
Blueberry Matcha Latte 5.90
Chai Latte 4.50
HeiBe Schokolade 4.50
Wasser laut / leise 1.90
Fritz Kola / Fritz Kola zuckerfrei 2.40
Fritz Kola Limo Orange 2.40
Fritz Kola Apfelschorle 2.60
Eistee Zitrone / Pfirsich 2.80

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche MwSt.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage.



,StiBes Friihstiick”

(Croissant, Nutella, Marmelade und
Americano/ Cappuccino)

Sandwich Ei

(Baguette belegt mit Remoulade, Ei,
Kase, Tomate und Salat)

Sandwich Pute

(Baguette belegt mit Remoulade, Pute,
Kase, Tomate und Salat)

Croissant
Portion Nutella / Marmelade

Tarte au citron
Tarte a la pistache
Tarte Bleu

Tarte Mixed Berry
Tarte Tiramisu
Apfelstreuselkuchen

Sam
& ROSS

ART CAFE

5.30
4.50
4.50

1.90
0.30

5.40
5.90
5.90
5.90
5.80
3.50

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche MwSt.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage.



