

Sam & Ross

ART CAFÉ

Kaffee

Espresso	2.80
Doppelter Espresso	3.20
Americano	3.20
Cappuccino	3.80
Milchkaffee	4.10
Flat White	4.20
Latte Macchiato	3.90
Karamell Macchiato	4.20
Vanille Macchiato	4.20
Extra Shot	0.50

Tee

Hauseigener Chai	2.10
Earl Grey	3.50
Grüner Tee	3.50
Früchtetee	3.10
Frischer Ingwer Tee	3.50
Frischer Minztee	3.50
Safran Tee	4.50

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche MwSt.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage.

Sam &Ross

ART CAFÉ

Matcha & Co.

Matcha Latte	5.50
Strawberry Matcha Latte	5.90
Blueberry Matcha Latte	5.90
Chai Latte	4.50
Heiße Schokolade	4.50

Softdrinks

Wasser laut / leise	1.90
Fritz Kola / Fritz Kola zuckerfrei	2.40
Fritz Kola Limo Orange	2.40
Fritz Kola Apfelschorle	2.60
Eistee Zitrone / Pfirsich	2.80

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche MwSt.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage.

Sam & Ross

ART CAFÉ

Für den Morgen

„Süßes Frühstück“ **5.30**

(Croissant, Nutella, Marmelade und
Americano/ Cappuccino)

Sandwich Ei **4.50**

(Baguette belegt mit Remoulade, Ei,
Käse, Tomate und Salat)

Sandwich Pute **4.50**

(Baguette belegt mit Remoulade, Pute,
Käse, Tomate und Salat)

Croissant **1.90**

Portion Nutella / Marmelade **0.30**

Für den Nachmittag

Tarte au citron **5.40**

Tarte à la pistache **5.90**

Tarte Bleu **5.90**

Tarte Mixed Berry **5.90**

Tarte Tiramisu **5.80**

Apfelstreuselkuchen **3.50**

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche MwSt.
Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen erhalten Sie auf Nachfrage.